
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

98/17

Adquisicion de toner para las impresoras de la Entidad, periodo Febrero - junio 2017

SOLUDIVER SOLUCIONES DIVERSAS, SRLRazón Social: RNC-130803341

C/ ARTURO LOGROÑO NO.127, ENS. LA FE, DISTRITO NACIONAL,Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

creditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

21/03/2017 21/03/2017a

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-98

Descripción:

Obra:

2017-CMC-14Trámite de Compra asociado:

RD$  246,620.00Total:

809-616-0040Tel:

Nombre Comercial: SOLUDIVER SOLUCIONES DIVERSAS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Toner CF280A (ORIGINALES)

Toner CC533A (ORIGINALES)

Toner CE 320 (ORIGINALES)

Toner CE 321 (ORIGINALES)

6

10

2

2

ud

ud

ud

ud

 3,100.00

 2,100.00

 1,700.00

 2,050.00

RD

RD

RD

RD

 18,600.00

 21,000.00

 3,400.00

 4,100.00

 21,948.00

 24,780.00

 4,012.00

 4,838.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 3,348.00

 3,780.00

 612.00

 738.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCIÓN DEL 5.00% DE ISR 
CON BASE EN EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGÚN LA LEY No.253-12 DEL 10/11/2012 APLICABLE A TODAS LAS 
COMPRAS DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

16603435

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-98

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Toner CE 322 (ORIGINALES)

Toner CE 323 (ORIGINALES)

Toner 36A (ORIGINALES)

Toner CF 210 (ORIGINALES)

Toner CF 211 (ORIGINALES)

Toner CF 212 (ORIGINALES)

Toner CF 213 (ORIGINALES)

2

2

15

3

2

2

3

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 2,100.00

 2,100.00

 1,600.00

 1,600.00

 2,700.00

 2,400.00

 1,900.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 4,200.00

 4,200.00

 24,000.00

 4,800.00

 5,400.00

 4,800.00

 5,700.00

 4,956.00

 4,956.00

 28,320.00

 5,664.00

 6,372.00

 5,664.00

 6,726.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 756.00

 756.00

 4,320.00

 864.00

 972.00

 864.00

 1,026.00

 Detalle

5

6

7

8

9

10

11

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-98

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Toner CE 413 (ORIGINALES)

Toner CE 410 (ORIGINALES)

Toner CE 411 (ORIGINALES)

Toner CF 83A (ORIGINALES)

Toner CC530A (ORIGINALES)

Toner CC531A (ORIGINALES)

Toner CC532A (ORIGINALES)

2

5

2

10

10

10

10

ud

ud

ud

ud

ud

ud

ud

 3,200.00

 2,200.00

 3,200.00

 1,900.00

 2,400.00

 2,100.00

 2,100.00

RD

RD

RD

RD

RD

RD

RD

 6,400.00

 11,000.00

 6,400.00

 19,000.00

 24,000.00

 21,000.00

 21,000.00

 7,552.00

 12,980.00

 7,552.00

 22,420.00

 28,320.00

 24,780.00

 24,780.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,152.00

 1,980.00

 1,152.00

 3,420.00

 4,320.00

 3,780.00

 3,780.00

 Detalle

12

13

14

15

16

17

18

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-98

Subtotal
Total ITBIS

 209,000.00
 37,620.00

Total  246,620.00
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administradora de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2017-98

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

6
10
2
2
2
2
15
3
2
2
3
2
5
2
10
10
10
10

Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141
Gustavo Mejia Ricart # 141

21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017
21/03/2017

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


